
ZARZĄDZENIE NR 162/2016

Burmistrza Polic

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016.

Na podstawie art 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr

XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział
Dysponent

758 75818 43 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 43 000  - 

801 80101 7 000 7 000

7 000 7 000

4270 7 000  - 

6050  - 7 000

900 90095 15 000 15 000

15 000 15 000

6050 15 000  - 

6060  - 15 000

921 17 794 60 794

92109 17 794 50 794

1 500 1 500

4220  - 1 500

4260 1 500  - 

3 500 3 500

4210 3 500  - 

4220  - 3 500

5 294 5 294

4210 5 294  - 

4220  - 2 074

4300  - 3 220

2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

3 500 3 500

4190  - 500

4210 3 500  - 

4220  - 3 000

2 000 2 000

4190  - 500

4210 2 000  - 

4220  - 1 500

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 33 000

92195 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 10 000

Razem: 82 794 82 794

                                                                                     z dnia 14.07.2016 r.

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 162/2016 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1
Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Gryfitów" Rada 

Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki" 

Rada Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież



Rozdział
Dysponent

750 75011 299 0

Urząd Miejski 2010 299  - 

Razem: 299 0

Rozdział
Dysponent

750 75011 299 0

4010 250  - 

4110 43  - 

4120 6  - 

751 75101 984 984

4210 984  - 

4300  - 984

Razem: 1 283 984

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 162/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 14.07.2016 r.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - łączną kwotę w wysokości 43.000 zł z rezerwy celowej na

wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 921, z tego:

- do rozdziału 92109 przenosi się łączną kwotę 33.000 zł, z tego:

· kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Opracowanie projektu

zamiennego oraz przebudowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości

Dębostrów w związku z tym, iż konstrukcja wiaty wymaga wykonania wzmocnień,

· kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa ogrodzenia

placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogoradz w związku z wytycznymi

pokontrolnymi Powiatowego Inspektora Sanitarnego  Policach,

· kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa ogrodzenia

części terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Przęsocin w związku z

wytycznymi pokontrolnymi Powiatowego Inspektora Sanitarnego  Policach,

- do rozdziału 92195 przenosi się kwotę 10.000 z ł z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Zagospodarowanie terenu pod budowę Pomnika "Ludziom Solidarności"

w związku ze zwiększeniem się kosztu dostawy i montażu cokołu pomnika.

2. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.000 zł

w budżecie Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. "Wymiana częściowa instalacji elektrycznej, remont korytarza na

pierwszym piętrze wraz z montażem sufitu akustycznego w budynku szkoły, ul. Owocowa 5

w Policach". W związku z planowanymi przez placówkę wyższymi nakładami do

poniesienia na realizację wskazanego zadania inwestycyjnego szkoła przeznacza

dodatkowe środki na wykonanie prac.

3. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.000 zł w

ramach zadania pn. "Zakup i montaż dwóch urządzeń siłowni zewnętrznej na osiedlu

Mścięcino w Policach". Z uwagi na na specyfikę zaplanowanych prac i zgodnie z

klasyfikacją budżetową wydatków konieczne jest przesunięcie środków między

paragrafami.
4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.794 zł,

z czego:

- kwotę 1.500 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 1,

- kwotę 3.500 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów" z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 5,

- kwotę 5.294 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakup

artykułów żywnościowych oraz usług, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych, zgodnie z potrzebami sołectwa,

- kwotę 3.500 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na zakup nagród i

artykułów żywnościowych, zgodnie z potrzebami sołectwa,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież z przeznaczeniem na zakup nagród

i artykułów żywnościowych, zgodnie z potrzebami sołectwa,



2. Dział 751 rozdział 75101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 984 zł z 

przeznaczeniem na opłatę transportu urn wyborczych.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.81.5.2016.JW z dnia 8 lipca 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 430/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zmniejszono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 -

Urzędy wojewódzkie, o kwotę 299 zł w zakresie spraw obywatelskich, o których mowa w

ustawie Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawie o ewidencji ludności oraz ustawie o

dowodach osobistych. Ww. kwota ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2 W Finansowanie, nadzór i kontrola

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności,

rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.


